68  |  ORBIT MERRET ™  2016.1  cz
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÉ ZOBRAZENÍ
Volba:  měřícího módu
Nastavení:  měřicí mód čítač/frekvence/stopky/hodiny s nastavitelným kalibračním
koefi cientem, časovou základnou a zobrazením
Měřicí módy : čítač/měřič kmitočtu/UP-DW čítač/kmitočet/čítač pro IRC
Měřicí kanály:  A a B, z jednoho měřicího vstupu je možné vyhodnocovat dvě nezávislé

přesnost, stabilitu a snadné ovládání.
ORBIT MERRET ™  2016.1  cz  |  69
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
VSTUP
UQC Vstup volitelný v konfi guračním menu
na kontakt, TTL, NPN/PNP
0…30 V, komparační úrovně jsou nastavitelné
v menu nebo automatické
Vstupní
kmitočet
0,1 Hz…50 kHz (Mód SINGLE)
0,1 Hz…20 kHz (Mód UP/DW)
0,1 Hz…20 kHz (Mód UP-DW)
0,1 Hz…20 kHz (Mód QUADR. - kmitočet)
0,1 Hz…10 kHz (Mód QUADR. - čítač)
(pro střídu 50 %)
Měřicí
mód
SINGLE  Čítač/Kmitočet
QUADR  Čítač/Měřič kmitočtu pro IRC snímače
UP/DW  UP/DW Čítač/Měřič kmitočtu
 - měří na vstupech A, B (směr)
 a může zobrazovat počty/kmitočet
UP - DW  UP - DW Čítač/Kmitočet
 - měří na vstupech A (UP), B (DW)
 a může zobrazovat počty/kmitočet
TIME  Stopky
RTC  Hodiny
Časová
základna
0,5/1/5/10 s
Kalibrační
konstanta
0,00001…999999
Před-
nastavení
0…999999
Vstupní
fi ltr
0/5/40/100/1000 Hz
Funkce Preset
Sumace
Jednorázové nastavení počáteční hodnoty
Zálohování času (Stopky/hodiny)
Externí vstup 1 vstup, na kontakt
Lze přiřadit tyto funkce:
OFF vstup je vypnutý
LOCK.K blokování tlačítek
HOLD zastavení displeje
TARA aktivace táry
CLEAR nulování displeje
SUMA zobrazení sumy
CLR.ST. nulování a přednastavení čítače/stopek
CL.SUM. nulování sumy
COUNT. přepínání zobrazení čítač/frekvence
Magnet pravý dolní roh displeje
magnetu lze v menu nastavit shodné funkce jako
pro externí vstup
ZOBRAZENÍ
Displej:  -99999…999999, jednobarevné 7segmentové LED
Výška znaků:  14 mm
Barva displeje:  červená nebo zelená
Desetinná tečka:  nastavitelná - v menu
Jas:  nastavitelný nebo automaticky regulovatelný
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  50 ppm/°C
Přesnost:  ±0,02 % z hodnoty + 1 digit
 ±0,02 % z hodnoty ±2ms (stopky)